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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41305040L

2. Data e Regjistrimit 05/01/2024
3. Emri i Subjektit DERMA HEALTH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Kavajës, Kompleksi Square 21, Kati I 
pare, Nr i Pasurise 1/709+2-1 Kodi Unik 8250037232, Zona 
Kadastrale 8250 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport tregeti me shumice dhe pakice ne farmaci, 

klinika private, qendra estetike dhe online te produkteve per 
kujdesin e lekures, ofrimin trajtimeve estetike dhe sherbime 
mjeksore ne klinike, sherbimin e Fizioterapise, tregetim dhe 
dhenie me qera ne klinika private dhe qendra estetike te 
pajisjeve mjeksore dhe estetike. Ofrim trajnimesh per 
perdorimin e produkteve mjeksore dhe te estetikes dhe 
kujdesi n e lekures. Import eksport te souvenir, bizhu dhe 
artikuj te ndryshem artistik. Ofrim sherbimesh modelim I 
biznesit, analize dhe vlerësim të biznesit, shërbime 
konsulence, studim tregu dhe plan biznesi, keshillime mbi 
strategjitë e shitjeve, keshillime mbi partneritetet etj. 
Përfaqësim dhe mbështetje per kompanite e huaja dhe 
Shqiptare  ne tregun shqiptar. Shërbime konsulence mbi 
dokumentacionin/aplikimet ne institucionet shteterore. 
Gjithashtu shoqëria mund te ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti 
tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi.
Bledar Kaçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2023                Deri: 27/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisaKaçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarKaçiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE MAKINE NISSAN MICRA; 
TARGA AA876Ul, Shasia SJNFBAK12U1244432 Tirane 
Tirane  TIRANE Makine FORD KUGA; TARGA AB012II, 
NR SHASIE WF0FXXWPMFNU76054 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERMA HEALTH ALBANIA
E-Mail: dermahealthalbania@gmail.com  
Telefon: +355672002516  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-234455-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B1D2F5-7297-48A4-83D9-0AD2AAE263ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE1A91F-99EA-4C07-8F7B-E48348ACBAD8
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